РЕШЕНИЕ СОВЕТА
некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация

«Союз Профессиональных Строителей Южного Региона»

(НП «СРО «СПС ЮР»)
г. Краснодар                                                                           «19» февраля 2013 г.

Рассмотрев  вопросы  повестки  дня  заседания,  Совет НП «СРО «СПС ЮР» РЕШИЛ:

       По 1 вопросу повестки дня «О приеме новых членов в НП «СРО «СПС ЮР» и выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства»: принять ООО СК «Ника» (ИНН 2374000257) в члены НП «СРО «СПС ЮР» и выдать свидетельство о допуске к заявленным 23 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Решение принято единогласно.

       По 2 вопросу повестки дня «О замене ранее выданных Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по заявлениям членов НП «СРО «СПС ЮР»:
2.1. Внести изменения в свидетельство о допуске ООО «ЮгТелеКом» (ИНН 2310108248) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 27 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Решение принято единогласно.

2.2. Внести изменения в свидетельство о допуске ООО «Юг-Эксперт» (ИНН 2315136224) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 58 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.

2.3. Внести изменения в свидетельство о допуске ООО «Газстрой» (ИНН 3442085510) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 112 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.

2.4. Внести изменения в свидетельство о допуске ООО «АПСИ» (ИНН 2301008617) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 3 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.

       По 3 вопросу повестки дня «Об утверждении новых редакций документов регулирующих деятельность Партнерства»:  утвердить новые редакции следующих документов:

        - Положение о дисциплинарной комиссии НП «СРО «СПС ЮР»;

        - Положение о контрольном комитете НП «СРО «СПС ЮР».
Решение принято единогласно.

Секретарь Совета                                                                                                   Крючкова Н.А.